SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 24/01/2025 RUC/CI: 9999999999999

DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 11.25

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000006727

N° AUTORIZACION:

2401202501180169297900120011190000067271234567811

AMBIENTE: PRODUC
EMISION: NORMAL

CION

FECHA AUTORIZACION: 2025-01-24T20:05:16-05:00

2401202501180169297900120011190000067271234567811

NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

009497006113 CERVEZA PILSENER 1L
786210670449 ZEN LIMA LIMON 370ML
012 HUEVOS DE GALLINA MED
880111601357 TABACO C 20U
880111601357 TABACO C 20U
786210645612 CARAMELO LECHE Y MIEL
786102461086 FUZETEA 1L

786109113116 TANGO CLASICO FUNDA 700 G
786104930002 AZUCAR VALDEZ 2 KG
759494005755 ENERGIZANTE V220 600ML
786106550991 RIZADA MAYONESA
786106550991 RIZADA MAYONESA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00  2.173900
1.00  0.434800

.50  3.043500
1.00  0.217400
1.00  0.217400
1.00  0.043500
1.00  0.956500
1.00  0.304300
1.00  2.500000
1.00  0.869600
1.00  0.434800
1.00  0.434800

15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
0 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15'

SUBTOTAL GRAVADO 0%

IVA 15%:
IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

217
0.43
1.52
0.22
0.22
0.04
0.96

0.3

2.5
0.87
0.43
0.43
7.61

2.5
1.14

10.11
.00

11.25



